[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  01  » июня 2022 г.					       г. Осташков											№ 715

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа №824 от 22.05.2018 г. «О комиссии по противодействию коррупции в Администрации Осташковского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 22.05.2018 г. №824 «О Комиссии по противодействию коррупции в Администрации Осташковского городского округа», изложив Приложение 2 в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского
городского округа																				А.А. Титов

Приложение
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
от « 01» июня 2022 г. № 715

Состав комиссии
по противодействию коррупции в
Администрации Осташковского городского округа

	Титов
Алексей Алексеевич
	- Глава Осташковского городского округа, председатель комиссии;

	Соколова
Ольга Викторовна
	- управляющий делами Администрации Осташковского городского округа,
заместитель председателя комиссии;

	Петрова
Елена Викторовна
	- ведущий специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Колосова
Олеся Геннадьевна.
	- руководитель отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа;

	Николаева
Екатерина Сергеевна

	- председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа;

	Свистакова
Анастасия Юрьевна
	- заведующий отдела образования Администрации Осташковского городского округа;

	Никифорова
Татьяна Алексеевна
	- руководитель отдела организационной работы
и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа;

	Матвеева
Элла Викторовна
	- начальник Финансового управления Осташковского городского округа;

	Каухов
Юрий Алексеевич
	- руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа.

image1.emf